[image: image1.png]

                                             Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 22.01.2018
	№ 103

                                                        г.Боровичи

О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 03.08.2015 № 1649

Администрация Боровичского муниципального района                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального района от 03.08.2015 № 1649 «О создании нештатных формирований по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне на территории Боровичского муниципального района»:
1.1. Заменить в пункте 5 слова «Заведующему отделом по мобилизационной подготовке Администрации муниципального района» на «Служащему главной категории по мобилизационной подготовке Администрации муниципального района»;

1.2. Изложить пункт 8 в редакции:

«8. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального района Артемьева Б.А.»;

1.3. Изложить Перечень организаций, создающих нештатные формирования по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне на территории Боровичского муниципального района, утвержденный названным постановлением, в редакции:

«ПЕРЕЧЕНЬ

организаций (учреждений), создающих нештатные формирования

по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне

на территории Боровичского муниципального района

	№

п/п
	Наименование

организации, создающей НФГО
	Адрес

организации
	Наименование НФГО
	Кол-во НФГО

	1
	2
	3
	4
	5

	Организации (учреждения), находящиеся в сфере ведения

Администрации муниципального района

	1.
	МКУ «Управление ГОЧС Боровичского муниципального района»
	174411,

г.Боровичи,

пер.Мстинский, 1
	пост радиационного и химического наблюдения (стационарный)
	1

2

	1
	2
	3
	4
	5

	2.
	МКУ «Центр сопровождения муниципальных учреждений, подведомственных комитету образования и молодёжной политики Администрации Боровичского муниципального района»
	174411,

г.Боровичи,

ул.Комсомольс-кая, 26
	группа для перевозки населения
	1

	3.
	МКУ «Центр по работе с населением»
	174411,

г.Боровичи,

ул.Комсомольс-кая, 26
	звено связи
	1

	4.
	МУП «Боровичский водоканал»
	174406,

г.Боровичи,

ул.Парковая, 2
	аварийно-техни-ческая команда по водопроводным (канализационным) сетям
	1

	звено подвоза воды
	1

	5.
	МУП «Комбинат школьного питания»
	174404,

г.Боровичи,

пл.Труда, 12
	подвижный пункт питания
	1
	».

2. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального            района.

Глава муниципального района   И.Ю. Швагирев